
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLI/213/2017 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 328 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków przedłożone przez Lubskie Wodociągi Kanalizacja Sp. z o.o. w Lubsku dla 

poszczególnych grup odbiorców na okres od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 r., 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 
 

 Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków 

opracowane zostały na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z 

późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie 

określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków (tj. Dz. U. 2017 poz. 1701). 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 i ust. 10 wyżej cytowanej ustawy, taryfy podlegają 

zatwierdzeniu w drodze uchwały rady gminy i obowiązują przez okres 12 miesięcy. 

Zgodnie z art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z późn. zm.) w dniu  

20 października 2017 r. Lubskie Wodociągi Kanalizacja Sp. z o.o. w Lubsku przedłożyła 

wniosek Burmistrzowi Jasienia o zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od 01 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.  

W myśl art. 24 art. 5 wyżej cytowanej ustawy Rada podejmuje uchwałę o 

zatwierdzeniu taryf, w terminie 45 dni od dnia złożenia wniosku. Z analizy przedstawionej we 

wniosku wynika, że przy ustalaniu niezbędnych przychodów Lubskie Wodociągi Kanalizacja 

Sp. z o.o. w Lubsku uwzględniła koszty określone w art. 23 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 

czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z późn. zm.).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


